
天津能源物联网科技股份有限公司换热站材料设备购销项目招标公告天津能源物联网科技股份有限公司换热站材料设备购销项目招标公告

（项目编号：WLW202309040012）

招标项目所在地区：天津市

一、招标条件一、招标条件

本天津能源物联网科技股份有限公司换热站材料设备购销项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资

金820000元，招标人为天津能源物联网科技股份有限公司。本项目已具备招标条件，招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围二、项目概况和招标范围

规模：降低二次侧循环流量，逐步实现向“小流量大温差”的运行模式转变，随着运行精细化管理水平的提升，通过一次流

量及一二次侧温差的方式推导二次侧循环流量难以满足运行需要。计划对规划内换热站机组二次侧循环泵后增加电磁流量计，

同时对流量计测点不足的使用年限接近或超过10年的控制器进行更换。

招标范围：降低二次侧循环流量，逐步实现向“小流量大温差”的运行模式转变，随着运行精细化管理水平的提升，通过一

次流量及一二次侧温差的方式推导二次侧循环流量难以满足运行需要。计划对规划内换热站机组二次侧循环泵后增加电磁流量

计，同时对流量计测点不足的使用年限接近或超过10年的控制器进行更换。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

（WLW202309040012-01）天津能源物联网科技股份有限公司换热站材料设备购销项目

三、投标人资格要求三、投标人资格要求

（WLW202309040012-01）天津能源物联网科技股份有限公司换热站材料设备购销项目的投标人资格能力要求：

1.法人地位：供应商须是依照中华人民共和国有关法律设立，并在中华人民共和国正式注册的独立法人或其他组织。2.商

业信誉：供应商应具有良好的商业信誉。在最近三年内没有骗取中标、严重违约，所供应设备及服务未发生重大及以上质量安

全责任事故。没有处于被责令停业，响应资格被取消的情况。3.财务状况及资信：近三年财务和资信状况良好。没有财产被接

管冻结，或亏损处于破产状况。4.资质：营业执照在有效期内。5.投标人不得直接或间接地与招标人为本次招标所委托的咨询

公司或其附属机构有任何关联。 6.投标人法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司不

得在本项目同时投标。 7.投标人须提供“中国裁判文书网”无单位行贿犯罪查询结果（中国裁判文书网网址

http://wenshu.court .gov.cn）。 8.投标人需提供“国家企业信用信息公示系统(ht tp://www.gsxt.gov.cn)中无经营异常情况、严重

违法失信企业名单的查询结果。 9.投标人不得在“信用中国网站”(www. creditchina. gov. cn)的严重失信主体名单中，投标人及

该单位法定代表人不得在“全国法院失信被执行人名单信息公布与查询平台”(ht tp://zxgk.court .gov.cn/shixin/)中被列为“失信被执

行人”，并提供上述网站的查询结果。10.投标人需提供诚信投标承诺函。

本项目不接受联合体投标。

四、四、招标文件的获取招标文件的获取

4.1 参与项目与网站注册

  4.1.1 凡首次在天津能源集团电子商务平台（简称：平台）参加投标活动的潜在投标人必须登录平台进行企业用户注

册（注册地址：https://www.tjjngc.com.cn/tj-jy-qyglht/index.html#/Register），按照平台提示提交企业信息并办理

CA数字证书（简称：CA）。投标人可从平台查看注册、CA办理及电子投标操作手册（操作手册下载地

https://www.tjjngc.com.cn/tj-jy-qyglht/index.html#/Register


址：https://www.t jjngc.com.cn/xxgl/helpmenu?xinXiGuanLiType=21）。若潜在投标人未及时在平台完成注册并办理CA，由

此引起的后果由潜在投标人自行承担。

  4.1.2 潜在投标人可在平台首页查看本项目招标公告并点击“我要投标”，也可登录电子投标系统后在“交易信息”的“采购公

告”中查看本项目公告并参与项目。

4.2 招标文件获取

  4.2.1 招标文件购买时间：潜在投标人请于2023-09-13 10:00至2023-09-19 17:00（北京时间，下同），登录平台获取招

标文件（格式为***.ZBJ）及其它招标资料。

  4.2.2 招标文件售价：招标文件每套售价800元，售后不退。

五、投标文件的递交五、投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间：2023-10-08 14:00。

5.2 网上递交：投标人须在投标截止时间前将电子投标文件通过平台成功上传，以平台反馈的《投标文件递交回执》作为

确认已上传并被成功接收的依据。

5.3 逾期递交的投标文件，平台将予以拒收。

六、开标时间及地点六、开标时间及地点

6.1 开标时间：2023-10-08 14:00

6.2 开标：

  6.2.1 投标人须在投标截止时间前登陆电子投标系统，进入本项目的【开标会】，在投标截止时间后，按照网上开标会出

现的提示，在“解密截止时间”前，完成对投标文件的解密。（开标大厅地

址：http://www.t jjngc.com.cn/KPBXT/Publish/znkb/#/home）

  6.2.2 具体操作步骤详见《天津能源集团电子商务平台供应商系统操作手册》中关于网上投标操作步骤中关于网上开标的

相关内容。

  6.2.3 因投标人原因造成投标文件未解密的，视为撤销其投标文件。

七、发布公告的媒介七、发布公告的媒介

本次招标公告同时在以下媒介上发布。

天津能源集团电子商务平台（网址：https://www.t jjngc.com.cn）；

中国招标投标公共服务平台（网址：http://www.cebpubservice.com/）

八、监督部门八、监督部门

本招标项目的监督部门为招标人自行监督。

九、联系方式九、联系方式

招标人：天津能源物联网科技股份有限公司 

https://www.tjjngc.com.cn/xxgl/helpmenu?xinXiGuanLiType=21
http://www.tjjngc.com.cn/KPBXT/Publish/znkb/#/home
https://www.tjjngc.com.cn/
http://www.cebpubservice.com/


地址：天津市河西区友谊北路银丰大厦B座13层  

联系人：刘梦丹 

电话：022-83708098

 

招标代理机构：天津市津能工程管理有限公司

地址：天津市南开区南开四马路28号律保大厦C座3层 

联系人：王亚娟

电话：022-87676677-821

邮箱：yixiao2010@126.com


